5. κατεχόμενον δὲ ὑπὸ τυραννίδος) Tum illi θελούσκον, ὡς δεσπότην ἐργαζόμενοι, uti cultissime in c. 78. Hic Arch. ὑπέτου τυραννίδος pergenti manum iniicit. Non sunt ignota ὑπὸ του δαιμόνον βεβλάθθαι Appiani Bel. Civil. IV. p. 1022., νῦν δὲ in diabolo του Sophoclis Oed. Colon. vs. 384., conpluraque firmandae lectioni, cui tamen non fido. Mox πιθαρχίαν ex frequentato usu [voluit Reiskius] vir doctus. Portus mediae verborum formae haud male acceptum tulit, Abreschio consentiente. At illa vide, [lin. 8.] οἱ δὲ καταφεύγοντες εἰ Πιστρατῖδες, quorsum configunt Pistratidae. Atqui ad Sigeum dudum illi se contulerant exules. Voluit-ne, solitos eo luga se recipere? Sic utcunque placebunt; quamquam, ut suspicionem ne premam, grammatici commento ex cap. 65. et c. 94. assuto congruunt perfecte. WESS. — Vide Var. Lect. Adsuevit autem ipse Herodotus talia in mentem revocare Lectoribus. S.

19. δόξα δὲ φύσας αὐξανεται;) Varie exponunt. Laurentius, inflatusque superbe, famam auget. Stephanus, atque adeo superbe inflatus, suam potentiam auget. Post eos Portus, superbiam spirans, crescit, non inconcinne. Quibus omnibus φύσας per syncopen vice φυσίται. Quid si pictum olim φύσας fuerit, delectaque superne ducta linea, vulgatum manserit? Μηρύλα φυσώνται, maiores spiritus sumentes in Io. Chrysostomo T. V. p. 344. A., πολιτικὸν φύσημα

Φυσῶντες Plato Alcib. II. pag. 145. E., Φυσῶν ἴαυτον Alciphron lib. I. Ep. 37., ubi Berglerus plura. Et illa quidem suam sibi elegantiam praeferunt, neque Scriptori tamen, poetas saepe aemulanti, quidquam praescribunt. Considera Sophocleum ex Electra vs. 1490. [1463. ed. Brunck.] μηδὲ πρὸς βίαια Εμοῦ καλαστοῦ προστυχώ, φύσην Φείνας, neque violentum me vindicem nactus, spiritus augeat: et Oed. Colom. vs. 838. [804. Br.] "Ω δύσμοι, οὐδὲ τῷ χρόνῳ φύσας φαῦλη Φείνας ποτί. Utrumque appositorum et Herodoteo simile. Iunge D'Orvillium, cui Sophoclea ista usui esse potuerant, ad Chariton. lib. VIII. p. 761. WESS.

Ibid. δέξαντες φύσας Hanc nobis dum aliunde syncopen adfirmant, qua φύσας pro φυσήταις poneretur secundum Portum in Δόξαν, suspicabor scriptum olim, δόξαν δὲ φυσῶν (vel φυσίων) αὐξάνεται, crescit (Virtutis expers) verbis iactans gloriam: ut hic δόξα vana dicatur gloria, opposita τῇ τύχῃ et αριθμῷ, in opinione tantum superborum sita, et nihil minus quam vera. Ut opponuntur δόκιν, videri, et θνατοῦ, esse; τὸ δέκουνται et τὸ δέκα: sic et apud Philosophos δόξα et αἰλούρια. Unum ponam Euripidis ex Androm. vs. 319. locum, paulo quam vulgatur emendatius scriptum: "Ω δέξα, δέξα, μυρίσοις δὲ Βροτῶν Οὐδὲν γεγόνει βιοτον ἀγκαλιας μέγα. Εὔκλεια δὲ οἵτινες μέγας αἰλούριας ἄπο, Εὐδαιμονίζω. Inanem gloriam spirare, vel iactare, atque adeo inflatum vanam opinione superbire, hic diceretur δόξα φυσᾶ. Αὐδρῶν πολεμικοῖ φύσηται φυσῶντων meminit Plato II. Alcib. p. 145. E. Antiphanes apud Athen. XV. p. 681. c. Οὐκ εἴφύσων οἱ λάικων ὡς απόφθονοι ποτί; Dictum, quo Demadēm repressit inflatum Hyperides, Leopardus explicuit IX. Emend. pag. 248. VALCK.